
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 46 

Rady Miasta Konina 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

 

w sprawie przyjęcia ,,Studium rozwoju transportu zrównowaŜonego Obszaru 

Funkcjonalnego Aglomeracji Konińskiej” 

 

„Studium rozwoju transportu zrównowaŜonego Obszaru Funkcjonalnego Aglomeracji 

Konińskiej” jest dokumentem określającym wizję rozwoju systemu transportowego oraz cele 

strategiczne i szczegółowe obszaru funkcjonalnego (w skład którego wchodzą: powiat 

koniński, miasto Konin oraz 14 gmin powiatu konińskiego) w nowej perspektywie finansowej 

Unii Europejskiej na lata 2014-2020. Prace na Studium rozpoczęły się w czerwcu 2014 r. i są 

zgodnie z zapisami projektu „Aglomeracja konińska – współpraca JST kluczem do 

nowoczesnego rozwoju” współfinansowanego ze środków Ministerstwa Infrastruktury 

i Rozwoju w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna.  

Studium jest dokumentem planistycznym wskazującym koncepcje rozwoju, w tym 

moŜliwości pozyskiwania środków unijnych oraz innych źródeł finansowania. Dokument był 

poddany strategicznej ocenie oddziaływania na środowisko oraz konsultacjom społecznym, 

w których udział mogli wziąć mieszkańcy powiatu konińskiego oraz Miasta Konin poprzez 

zamieszczenie projektu dokumentu na stronie internetowej powiatu konińskiego oraz na 

posiedzeniu Stałego Społecznego Zespołu Konsultacyjnego. Projekt Studium został 

zaakceptowany przez Aglomeracyjny Konwent Samorządowy na posiedzeniu w dniu 

23 grudnia 2014 r. 

„Studium rozwoju transportu zrównowaŜonego Obszaru Funkcjonalnego Aglomeracji 

Konińskiej” będzie kolejnym dokumentem o charakterze strategicznym obowiązującym na 

terenie powiatu konińskiego integrującym cele i załoŜenia rozwoju regionu na podstawie 

którego jednostki samorządu terytorialnego, organizacje pozarządowe i przedsiębiorcy będą 

mogli ubiegać się o pomoc zewnętrzną.      

Zastępca Prezydenta  
     Miasta Konina 

  
                                                                                           /-/ Sebastian Łukaszewski 

 

 


